
Platz Name Verein Weite
1 Ralf Look*** Bahn free Großheide 1526
2 Patrick Eilts Noord Norden 1442
3 Ralf Ubben*** Upgant-Schott 1432
4 Enno Erdmann Menstede/Arle 1352
5 Christian Schoolmann Südarle 1295
6 Ludwig Rosenberg Upgant-Schott 1276
7 Marcel Kruse Ostermoordorf 1260
8 Marco Rosenberg Upgant-Schott 1254
9 Holger Wäcken*** Hagerwilde 1229
10 Menno Schmidt Noord Norden 1222
11 Wolfram Schmidt Neuwesteel 1200
12 Sören Saathoff Hage 1163
13 Harald Wäcken*** Westerende 1161
14 Jan-Erik de Vries Berumbur 1144
15 Peter Djuren Noord Norden 1135
16 Kai Tragust Upgant-Schott 1131
17 Kai Feldmann Rechtsupweg 1124
18 Tido Steffens Menstede/Arle 1124
19 Fabian Seeberg*** Rechtsupweg 1118
20 Joachim May Theener 1108
21 Werner Rosenberg Hagerwilde 1075
22 Volker Rosenberg Hagerwilde 1061
23 Thomas Behrends Berumbur 1060
24 Mario Feith Südarle 1059
25 Marco Hermann Ostermoordorf 1047
26 Andre Nannen Hoch herut Leezdorf 1033
27 Tim Brüning Berumbur 996
28 Arnold Gatena Theener 960
29 Ernst Behrends Westermarsch 960
30 Heinrich Schoolmann Osteel 942
31 Albert Doden  Südarle 935
32 Andreas Bents Hoch herut Leezdorf 934
33 Uwe Göken Norddeich 916
34 Enno Held Rechtsupweg 903
35 Michael Lottmann Norddeich 902
36 Jens Ubben Rechtsupweg 884
37 Thomas Gerdsen Osteel 875
38 Björn Roden Emden 825
39 Ricardo Esderts Ostermarsch 816

Vorrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2014/2015 im KKV No rden e.V.

Männer I - Eisen

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr
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Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Ralf Look*** Bahn free Großheide 1526 1425 2951
2 Ralf Ubben*** Upgant-Schott 1432 1296 2728
3 Ludwig Rosenberg Upgant-Schott 1276 1326 2602
4 Patrick Eilts Noord Norden 1442 1054 2496
5 Enno Erdmann Menstede/Arle 1352 1121 2473
6 Marco Rosenberg Upgant-Schott 1254 1180 2434
7 Holger Wäcken*** Hagerwilde 1229 1165 2394
8 Christian Schoolmann Südarle 1295 1094 2389
9 Sören Saathoff Hage 1163 1210 2373
10 Marcel Kruse Ostermoordorf 1260 1109 2369
11 Wolfram Schmidt Neuwesteel 1200 1114 2314
12 Menno Schmidt Noord Norden 1222 1087 2309

Endrunde
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